РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
« 11»  марта  2016  г.                           №220                                    х. Задонский
О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки территории Задонского сельского поселения

   В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение», заключением от 03.12.2015 г.  о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Задонского сельского поселения Азовского района Ростовской области, Собрание депутатов Задонского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Задонского сельского поселения Азовского района Ростовской области, а именно изменить границы функциональной зоны производственного и коммунального - складского назначения (ПК), исключить из нее земельные участки из земель населенных пунктов, площадью по 600кв.м., с кадастровыми номерами: 61:01:0040801:1717, 61:01:00402801:1716 расположенные по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Новотроицкое, пер. Ленина, 17 «Ж»,  Ростовская область, Азовский район,  с. Новотроицкое, пер. Ленина, 17 «З»,  и включить их в зону жилой застройки (Ж-1).
2. Опубликовать настоящее  Решение на официальном сайте муниципального образования «Задонское сельское поселение»  www.zadonskoe.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Задонского
сельского поселения                                                                 С.И. Рябов

[bookmark: _GoBack]